
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 689

10 Δεκεμβρίου 2012

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως εμβαδού 13.37 
στρ. στη θέση «Σκούτα», Δ.Κ.Ανω Βολιμών, Δήμου 
Ζακύνθου. .............................................................................................. 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας δασικής έκτασης εμβαδού 
12834.11 τετραγωνικών μέτρων, στη θέση «Σχινάρια» 
Τ.Κ. Άνω Βολιμών, Δήμου Ζακύνθου Ν. Ζακύνθου». 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας, έκτασης εμβαδού Ε=1.753,72 
τ.μ. στη θέση «Βάρδα», Τ.Κ. Ανωγείων, Δ.Ε. Φάρι−
δος, Δήμου Σπάρτης, Περιφερειακής Ενότητας 
Λακωνίας. .............................................................................................. 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας, έκτασης εμβαδού 
Ε=516.504,50 τ.μ. στη θέση «Μπούτσαλη», Τ.Κ. Λα−
μπόκαμπου και Χάρακα, Δήμου Μονεμβασίας, Πε−
ριφερειακής Ενότητας Λακωνίας. .................................... 4

 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ.   2586 (1)
Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως εμβαδού 13.37 στρ. 

στη θέση «Σκούτα», Δ.Κ.Ανω Βολιμών, Δήμου Ζακύνθου.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ − ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις περί Διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του 

Ν. 3200/55, όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε 
μεταγενέστερα και ειδικότερα του άρθρου 5.

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «περί προστασίας δασών και 
δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συγκεκριμένα: 
α) του άρθρου 38 παρ. 1 και β) του άρθρου 41 − παρ. 1 και 3.

4. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία δασι−
κών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» και ειδικότερα το 
άρθρο 1 αυτού.

5. Τις διατάξεις του Υπουργείου Γεωργίας:
16417/1180/09−17−1980 και 182447/3049/24−09−1980.

6. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/7−6−2010) 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

7. Τις διατάξεις του Π.Δ. 139/2010 (ΦΕΚ 232/Α΄/27−12−2010) 
«Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοπον−
νήσου − Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

8. Την αναφορά της Διεύθυνσης Δασών Ζακύνθου υπ’ 
αριθ. 2585/23−10−2012 την οποία προτείνεται η κήρυξη 
ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την έκταση δάσους αει−
φύλλων−πλατυφύλλων εμβαδού 13.37 στρ. που βρίσκε−
ται στη θέση «Σκούτα», Ανω Βολιμών, Δήμου Ζακύνθου 
Νομού Ζακύνθου, όπως προσδιορίζεται με τα στοιχεία 
1,2,3...20,1 και απεικονίζεται στο συνημμένο της παρού−
σας απόφασης απόσπασμα πινακίδας ΓΥΣ 6164/4, κλί−
μακας 1:5000 το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος 
της και έχει όρια:

Ανατολικά: Δάσος αειφύλλων−πλατυφύλλων.
Δυτικά: Δάσος αειφύλλων−πλατυφύλλων και εγκατα−

λελειμμένοι αγροί. 
Βόρεια: Δασικός δρόμος.
Νότια: Δασική και αναδασωτέα έκταση.
Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
της, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση και η 
αποκατάσταση με φυσική αναγέννηση της καταστρα−
φείσας δασικής βλάστησης αποτελούμενη από αείφυλ−
λα−πλατύφυλλα (πουρνάρι, σχίνος, φυλίκι), ύστερα από 
πυρκαγιά που εκδηλώθηκε στις 20−7−2012.

Κατά της απόφασης αυτής παρέχεται n δυνατότητα 
άσκησης αίτησης ακύρωσης παντός έχοντος έννομο 
συμφέρον φυσικού η νομικού προσώπου, ενώπιον του 
τριμελούς Διοικητικού Εφετείου Πατρών εντός εξήντα 
ημερών από την επόμενη της δημοσιεύσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στη Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Πάτρα, 23 Οκτωβρίου 2012

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΓΓΕΛΑΚΑΣ

6067

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2012.12.13 09:03:37
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



6068 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 6069

    Αριθμ. 2536 (2)

Κήρυξη ως αναδασωτέας δασικής έκτασης εμβαδού 
12834.11 τετραγωνικών μέτρων, στη θέση «Σχινάρια» 
Τ.Κ. Άνω Βολιμών, Δήμου Ζακύνθου Ν. Ζακύνθου».

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ−ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 
του Συντάγματος.

2. Τις περί Διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του 
Ν. 3200/55, όπως τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «περί προστασίας δα−
σών και δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και 
συγκεκριμένα: 

α) άρθρο 38 παρ. 1 β) άρθρο 41 παράγραφος 1 και 3

4. Τις διατάξεις του υπουργείου Γεωργίας:

α) 160417/1180/09−07−1980 και β) 182447/3049/24−09−1980

5. Το Ν. 3852/2010(ΦΕΚ Α΄ 87) «Νέα αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης−Πρό−
γραμμα Καλλικράτης».

6. Το Π.Δ. 139/2010 (ΦΕΚ Α΄232/2010) Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου−Δυτικής Ελ−
λάδας και Ιονίου.

7. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 «περί προστασίας των 
δασικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθ−
μιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών 
εν γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις».

8. Την αναφορά της Διεύθυνσης Δασών Ζακύνθου υπ’ 
αριθμ. 2535/19−10−2012 με την οποία προτείνεται η κήρυξη 
ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την εκχερσωμένη δα−
σική έκταση εμβαδού 12834.11 τετραγωνικών μέτρων, 
στη θέση «Σχινάρια» Τ.Κ. Ανω Βολιμών, Δήμου Ζακύνθου 
Ν. Ζακύνθου όπως προσδιορίζεται με τα στοιχεία 1, 2, 
3,... 34, 1 και απεικονίζεται στο συνημμένο της παρούσας 
απόφασης απόσπασμα πινακίδας ΓΥΣ 6164/2 και 6165/1 
κλίμακας 1/5.000, έχει όρια: 

Ανατολικά: ρέμα και μη δασική έκταση.
Δυτικά: δρόμο με μεικτή έκταση.
Βόρεια: μη δασική έκταση.
Νότια: ρέμα και δασική βλάστηση.
Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας είναι, η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
της, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση με φυσική ή τεχνητή αναγέννηση της 
καταστραφείσας από εκχέρσωση δασικής βλάστησης 
αποτελούμενη από δάσος αειφύλλων πλατύφυλλων.

Κατά της απόφασης αυτής παρέχεται η δυνατότητα 
άσκησης ακύρωσης παντός έχοντος έννομο συμφέρον 
φυσικού ή νομικού προσώπου,ενώπιον του τριμερούς 
Διοικητικού Εφετείου Πατρών εντός εξήντα ημερών από 
την επόμενη της δημοσίευσης.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως

   Πάτρα, 19 Οκτωβρίου 2012

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΓΓΕΛΑΚΑΣ



6070 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 6071

    Αριθμ. 2338 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας, έκτασης εμβαδού Ε=1.753,72 

τ.μ. στη θέση «Βάρδα», Τ.Κ. Ανωγείων, Δ.Ε. Φάριδος, 
Δήμου Σπάρτης, Περιφερειακής Ενότητας Λακωνίας.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 
του Συντάγματος.

2. Τις διατάξεις των άρθρων 34 παρ. 4, 38, παρ 1 και 
41 παρ. 1 και 3 του Ν. 998/79 (ΦΕΚ 289Α΄/1979) «Περί 
προστασίας των δασών και των δασικών εν γένει εκτά−
σεων της Χώρας».

3. Τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ. 15 του Ν. 3208/2003 
(ΦΕΚ 303Α΄/2003) «Προστασία των δασικών οικοσυστη−
μάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση εμπραγμάτων 
δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων 
και άλλες διατάξεις».

4. Τις υπ’ αριθμ. 160417/1180/8.7.80 και 182447/3049/24.9.80 
εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας, που ανα−
φέρονται στο εν λόγω θέμα.

5. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α΄/2010) «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρω−
μένης Διοίκησης−Πρόγραμμα Καλλικράτης».

6. Το Π.Δ. 139/2010 (ΦΕΚ 232Α/2010) «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου».

7. Την υπ’ αριθμ 40/29−12−2010 πράξη του Υπουργικού 
Συμβουλίου (ΦΕΚ 247Α΄/2010) «Διαπίστωση της παύσης 
εκ του Νόμου των Γενικών Γραμματέων των Περιφερει−
ών και διορισμός Γενικών Γραμματέων στις Αποκεντρω−
μένες Διοικήσεις του Κράτους».

8. Την υπ’ αριθμ. 7759/19−10−2012 πρόταση του Δασαρ−
χείου Σπάρτης, για κήρυξη της ανωτέρω έκτασης ως 
αναδασωτέας λόγω εκχέρσωσης.

9. Την υπ’ αριθμ. 77/11−1−2005 πράξη χαρακτηρισμού 
Δασαρχείου Σπάρτης, με συνημμένη την από 11−11−2004 
έκθεση αυτοψίας του Δασολόγου Καραγιαννάκου Γε−
ώργιου.

10. Το υπ’ αριθμ. 221525/4195/21−9−2011 έγγραφο του 
ΥΠΕΚΑ, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα με σκοπό την αποκα−
τάσταση με φυσική ή τεχνητή αναγέννηση, της προϋ−
πάρχουσας δασικής βλάστησης, η οποία καλυπτόταν 
από πεύκα, λίγα άτομα ελάτης και θάμνους αείφυλλων 
πλατύφυλλων σε ποσοστό 50% έως 60% περίπου, που 
καταστράφηκε από εκχέρσωση, της κατηγορίας της πα−
ραγράφου 5 του άρθρου 3 του Ν. 998/79 «Περί προστα−
σίας των δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της 
Χώρας», όπως αυτή αναριθμήθηκε και ισχύει σύμφωνα 
με την παράγραφο 1, του άρθρου 9, του Ν. 3818/10, (ΦΕΚ 
17 Α΄/16−2−2010), δημοσίου Δάσους, εμβαδού Ε=1.753,72 
τ.μ. στη θέση «Βάρδα», Τ.Κ. Ανωγείων, Δ.Ε. Φάριδος Δή−
μου Σπάρτης, Περιφερειακής Ενότητας Λακωνίας.

Η έκταση αυτή υπό στοιχεία (Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, Η, Θ, Α) εμ−
βαδού 1.753,72 τ.μ. έχει κορυφές εξαρτημένες στο σύστη−
μα απόλυτων συντεταγμένων ΕΓΣΑ_87, όπως φαίνεται 
στο συνημμένο και θεωρημένο με ημερομηνία 12−10−2012 
από τη Δασάρχη Σπάρτης, τοπογραφικό διάγραμμα, 
κλίμακας 1: 500 το οποίο συνέταξε στις 12−10−2012 ο 
Δασολόγος του Δασαρχείου Σπάρτης Βουραντώνης Σα−
ράντος, απεικονίζεται σε απόσπασμα χάρτη εκδόσεως 
Γ.Υ.Σ. κλίμακας 1:50000 (Φ.Χ. «ΞΗΡΟΚΑΜΠΙ272»), με όρια:

Βόρεια: Με αγροτικό δρόμο.
Νότια: Με δάσος (υπ’ αριθμ. 77/2005 πράξη χαρακτη−

ρισμού του Δασαρχείου Σπάρτης).
Ανατολικά: Με αγροτική έκταση.
Δυτικά: Με δάσος (υπ’ αριθμ. 77/2005 πράξη χαρακτη−

ρισμού του Δασαρχείου Σπάρτης).
Κατά της ανωτέρω απόφασης, υπάρχει η δυνατότητα 

άσκησης αίτησης ακύρωσης, ενώπιον του (οικείου) τρι−
μελούς Διοικητικού Εφετείου, εντός εξήντα (60) ημερών 
από την επομένη της δημοσιεύσεως ή της κοινοποιή−
σεώς της.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Πάτρα, 13 Νοεμβρίου 2012

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Α. ΑΓΓΕΛΑΚΑΣ



6072 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 6073

    Αριθμ. 2020 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας, έκτασης εμβαδού Ε=516.504,50 

τ.μ. στη θέση «Μπούτσαλη», Τ.Κ. Λαμπόκαμπου και 
Χάρακα, Δήμου Μονεμβασίας, Περιφερειακής Ενό−
τητας Λακωνίας.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος της Χώρας (ΦΕΚ 85Α΄/2001).
2. Τις διατάξεις των άρθρων 34 παρ. 4, 38, παρ 1 και 

3 και 41 παρ. 1 και 3 του Ν. 998/79 (ΦΕΚ 289Α΄/1979) 
«Περί προστασίας των δασών και των δασικών εν γένει 
εκτάσεων της Χώρας».

 3. Τις διατάξεις του άρθρου 1 § 15 του Ν. 3208/2003 (ΦΕΚ 
303Α΄/2003) «Προστασία των δασικών οικοσυστημάτων, κα−
τάρτιση δασολογίου, ρύθμιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί 
δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις».

4. Τις υπ’ αριθμ. 160417/1180/8.7.80 και 182447/3049/24.9.80 
εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας, που ανα−
φέρονται στο εν λόγω θέμα.

5. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α΄/2010) «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρω−
μένης Διοίκησης−Πρόγραμμα Καλλικράτης».

6. Το Π.Δ. 139/2010 (ΦΕΚ 232Α΄/2010) «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου».

7. Την υπ’ αριθμ. 40/29−12−2010 πράξη του Υπουργικού 
Συμβουλίου (ΦΕΚ 247Α΄/2010) «Διαπίστωση της παύσης 
εκ του Νόμου των Γενικών Γραμματέων των Περιφερει−
ών και διορισμός Γενικών Γραμματέων στις Αποκεντρω−
μένες Διοικήσεις του Κράτους».

8. Την υπ’ αριθμ. 1736/7−9−2012 πρόταση του Δασαρ−
χείου Μολάων, για κήρυξη της ανωτέρω έκτασης ως 
αναδασωτέας λόγω του ότι είναι υποβαθμισμένη και 
δεν παρουσιάζει σημαντική αναγέννηση.

9. Το υπ’ αριθμ. 221525/4195/21−9−2001 έγγραφο του 
ΥΠΕΚΑ, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουιιε ως αναδασωτέα με σκοπό την αποκα−
τάσταση με φυσική αναγέννηση της προϋπάρχουσας 
δασικής βλάστησης η οποία καλυπτόταν από θάμνους 
αείφυλλων πλατύφυλλων σε ποσοστό 10% έως 25% 
περίπου λόγω του ότι παρουσιάζει έντονη υποβάθμιση 
της βλάστησης και δεν παρουσιάζει σημαντική αναγέν−
νηση, της κατηγορίας της παραγράφου 5 του άρθρου 
3 του Ν. 998/79 «Περί προστασίας των δασών και των 
δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας», όπως αυτή 
αναριθμήθηκε και ισχύει σύμφωνα με την παράγραφο 1, 
του άρθρου 9, του Ν. 3818/10, (ΦΕΚ 17 Α΄/16−2−2010), δη−
μοσίας δασικής έκτασης εμβαδού Ε=516.504,50 τ.μ. στη 
θέση «Μπούτσαλη», Τ.Κ. Λαμπόκαμπου και Χάρακα, Δή−
μου Μονεμβασίας, Περιφερειακής Ενότητας Λακωνίας.

Η έκταση αυτή υπό στοιχεία (1, 2, 3, 4, 5, ...., 33, 34, 1) 
εμβαδού 516.504,50 τ.μ. έχει κορυφές εξαρτημένες στο 
σύστημα απόλυτων συντεταγμένων ΕΓΣΑ_87, όπως φαί−
νεται στο συνημμένο θεωρημένο με ημερομηνία 5−9−
2012 από το Δασάρχη Μολάων, τοπογραφικό διάγραμμα, 
κλίμακας 1: 5000 το οποίο συνέταξε στις 5−9−2012 ο 
Δασολόγος του Δασαρχείου Μολάων Καραγιαννάκος 
Γεώργιος, απεικονίζεται σε απόσπασμα χάρτη εκδόσεως 
Γ.Υ.Σ. κλίμακας 1:5000 (Φ.Χ. 7357−8), με όρια:

Βόρεια: Με δασικές εκτάσεις και αγρούς. 
Νότια: Με δασική έκταση. 
Ανατολικά: Με δασικές εκτάσεις και αγρούς.
Δυτικά: Με δασικές εκτάσεις.
Κατά της ανωτέρω Απόφασης, υπάρχει η δυνατότητα 

άσκησης αίτησης ακύρωσης, ενώπιον του (οικείου) τρι−
μελούς Διοικητικού Εφετείου, εντός εξήντα (60) ημερών 
από την επομένη της δημοσιεύσεως ή της κοινοποιή−
σεώς της.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Πάτρα, 13 Νοεμβρίου 2012

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Α. ΑΓΓΕΛΑΚΑΣ      



6074 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04006891012120008*


